Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2915/2021

                     REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de fazer a transferência
do ponto de taxi do bairro Santa Cruz ao lado da igreja, para próximo ao Paço
Municipal (nova prefeitura).

J U S T I F I C A T I V A

                               Este vereador viu a necessidade de ter um ponto de taxi
próximo ao Paço Municipal (nova prefeitura), pois vi a dificuldade dos munícipes
para irem embora, muitos moram longe.
                               Às vezes até tentam chamar um Uber, mas muitas vezes não
conseguem e tendo um ponto de taxi facilitará a volta para casa.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de outubro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini

Vereador

                                                                         João Éder Alves Miguel
                                                                           Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0D6C8N1A4S0A7D5
		2021-10-01T12:28:41-0300

		2021-10-01T12:34:12-0300